
1458
by ronisetyawan106@gmail.com 1

Submission date: 04-Sep-2024 06:35AM (UTC-0500)
Submission ID: 2444743268
File name: Hasil_Revisi_Template_Jurnal_Empowerment_Aiska_KKN.docx
(1.01M)
Word count: 2922
Character count: 19243



1

1

2

2

3

7 7

7

10

14

16

18

21

25

28



1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

5

5

8

9

11

17

19

20

24

27

29

32



1

1

1

1

1

6

6

22



1

1

1

1

2

2

2

12

30



1

1

13

15

15

26

31



1

1

1

23



1

1

1

1

1

4

8



1

1

1

1

1





30%
SIMILARITY INDEX

29%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 4%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

1458
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.aiska-university.ac.id
Internet Source

wartaandalas.lppm.unand.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

journal2.stikeskendal.ac.id
Internet Source

repository.stikesdrsoebandi.ac.id
Internet Source

ejournal.neurona.web.id
Internet Source

Rahmat Hidayat, Haeril Amir. "Pengaruh
Teknik Relaksasi Benson Terhadap Kualitas
Tidur pada Lanjut Usia", An Idea Health
Journal, 2021
Publication

scholar.unand.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

Submitted to LL DIKTI IX Turnitin Consortium
Part II
Student Paper

ejournal.stikku.ac.id
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

SUSANTI ROHMAH KURNIA. "PENGARUH
TEKNIK RELAKSASI BENSON TERHADAP
TINGKAT KECEMASAN PASIEN PRE TINDAKAN
TREADMILL TEST", Media Husada Journal Of
Nursing Science, 2022
Publication

apbsrilanka.org
Internet Source

jnc.stikesmaharani.ac.id
Internet Source

www.trijurnal.lemlit.trisakti.ac.id
Internet Source

Siti Muawanah, Futhri Rifa Zaimsyah, Nova
Relida. "EFEK PEMBERIAN MASSAGE BAYI
DAPAT MENINGKATKAN KUALITAS TIDUR BAYI
NORMAL USIA 0 – 6 BULAN DI POSYANDU



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

PERMATA HATI", Jurnal Pengabdian
Masyarakat Multidisiplin, 2019
Publication

comserva.publikasiindonesia.id
Internet Source

lintasarsip.blogspot.com
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

susistikesaisyiyahska.blogspot.com
Internet Source

Fausan Fausan, Gandung Sugita, Sukayasa
Sukayasa. "PROFIL KESALAHAN SISWA
DALAM MENYELESAIKAN SOAL MATRIKS
BERDASARKAN JENIS KELAMIN DI SMA
NEGERI 7 PALU", Aksioma, 2019
Publication

conference.unisma.ac.id
Internet Source

fb.riss.kr
Internet Source

geograf.id
Internet Source



27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

id.scribd.com
Internet Source

ihj.ideajournal.id
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

jurnal.globalhealthsciencegroup.com
Internet Source

ojs.widyagamahusada.ac.id
Internet Source

www.rctiplus.com
Internet Source



1458
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


